

## Sjukvårdspartiet Gävleborg

Till alla medlemmar

### MEDLEMSBREV NO 4 2013

Hej

Verksamhetsåret 2013 närmar sig sitt slut. Ett nytt år väntar. 2014 blir ett hett år i politiken. Under våren genomförs val till Europa parlamentet och den 14 september blir det allmänna val i Sverige, i kommuner och Landsting. Sjukvårdspartiet Gävleborg kandiderar i val till Landstinget i Gävleborgs län.

Under 2013 har Sjukvårdspartiets styrelse arbetat med förberedelser inför det kommande vararbetet 2014. Det utåtriktade arbetet har påbörjats med regelbunden annonsering i länsmedia och en nomineringskommitte arbetar med att föreslå kandidater till partiets vallista. I skrivande stund finns närmare 30 kandidater till vallistan.

Styrelsen diskuterar just nu om vi skall gå fram med två listor, en i Gästrikland och en i Hälsingland, om så blir fallet behövs ytterligare kandidater för att fylla listorna. Nominera gärna till våra vallistor. Jan Näsholm, Claes Norrå, Sven Åke Zakrisson, Ingrid Jonsson och Bernt Larsson tar emot.

Sjukvårdspartiet Gävleborg håller årsmöte den 8 mars 2014, då fastställs vallistan/vallistorna och valprogrammet fastställs. Inför årsmötet och kommande valarbete måste fler länsbor erbjudas möjlighet att vara med och forma vår politik i Landstinget Gävleborg. Om detta kommer vi att annonsera i Januari 2014. Vi hoppas på stort gensvar.

Till dess önskar styrelsen och undertecknad att alla skall ha en riktigt God Jul och ett mycket gott nytt år.

Tillsammans för Sjukvårdspartiet och bättre sjukvård nära Dig.

Stig Zettlin

Ordförande Sjukvårdspartiet Gävleborg

Sjukvårdspartiet Gävleborg

svp-gavleborg.se

Till alla medlemmar

MEDLEMSBREV NO 3 2013

Söndagen den 14 september 2014 är det ånyo allmänna val i vårt land.

Sjukvårdspartiet Gävleborg kandiderar i landstingsvalet, eller i regionvalet om statsmakterna så bestämmer. Det som idag står klart är att Sjukvårdspartiet har en uppgift i att försvara hälso- och sjukvårdens intresse i ett större politiskt sammanhang än vad vi tidigare varit vana vid. Partiets uppgift blir nu större och framgång i valet 2014 krävs för att vårt budskap om "bättre sjukvård nära Dig" skall bli majoritetspolitik 2015-18 i Gävleborg.

Idag är arbetet med nominering av kandidater till vår vallista i Gävleborg den 14 september 2014. Alla medlemmar och även andra intresserade kan nu nominera kandidater för Sjukvårdspartiet Gävleborg. Vallistans utformning och antal kandidater är en grundsten i ett valarbete. Alla kandidater har också möjlighet att delta i och besluta om valprogrammets utformning. Vallista och valprogram fastställs vid partiets årsmöte den ....mars 2014. Från nu till detta datum pågår nominerings- och programarbetet i Sjukvårdspartiet Gävleborg. kontakta vår nomineringskommitte med förslag till kandidater.

Sjukvårdspartiet Gävleborg

Svp-gavleborg.se

Till alla medlemmar

### MEDLEMSBREV NO 2 2013

Sjukvårdspartiet Gävleborg har under våren 2013 genomfört ett årsmöte 2 mars 2013 och en strategikonferens 27-28 maj 2013. Konferensen behandlade partiets arbete från nu fram t.o.m. valet den 14/9 2014. Under våren genomfördes en bred annonsaktivitet för att marknadsföra vårt varumärke (loggan) samt uppmana till medlemskap i vårt parti. En riktad annons infördes också i Hudiksvalls tidning angående framtiden för Hudiksvalls sjukhus.

Vid styrelsemötet den 12/6 beslutades att genomföra en annonsering på temat Bojkotta landstingsledningens Jubileumskalas. Frågan har debatterats under en tid och styrelsen bedömde att ett annonsförfarande i länsmedia kunde vara ett bra sätt att torgföra vår mening i denna fråga.

I samband med Strategikonferensen den 28/5 utsågs en nomineringskommitté. Deras uppgift är att säkerställa att ett antal goda kandidater finns att tillgå för vår vallista till landstingsvalet 2014. I kommittén ingår följande personer:

Bernt Larsson Gnarp 0652-60145 *bernt\_valdemar@hotmail.com*

Ingrid Jonsson Bollnäs 073-0401138 *ingjons@spray.se*

Claes Norrå Gävle 070-8132420 *claes@norra.se*

Sven Åke Zakrisson Sandviken 070-6039426 *svanke@gmail.com*

Sammanställande i kommittén är:

Jan Näsholm Bergvik 070-4266028 *jan.nasholm@telia.com*

Efter sommaren börjar valarbetet till dess ha det bra sommaren 2013

Bästa hälsningar

Stig Zettlin

Ordförande Sjukvårdspartiet Gävleborg